
LET'S DIVE - CENTRUM NURKOWE W KRAKOWIE
SKLEP - SERWIS - SZKOLENIA - WYPOŻYCZALNIA
ul. Zgodna 80, 30-444 Kraków-Libertów
tel: 513 800 900  e-mail: sklep@sklepnurkowy.pl
WWW.SKLEPNURKOWY.PL oraz WWW.LETSDIVE.PL

Dane aktualne na dzień: 10-02-2026 08:47

Link do produktu: https://sklepnurkowy.info/kamizelka-do-cwiczenia-chwytu-odkrztuszajacego-the-anti-choking-trainer-act-fast-
p-2467.html

  
Kamizelka do ćwiczenia chwytu
odkrztuszającego-The Anti-Choking Trainer
Act Fast

Cena brutto 750,00 zł

Cena netto 609,76 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 1-2 dni

Numer katalogowy kamizelka-act-fast

Kod producenta act-fast

Producent Act-Fast

Opis produktu

Kamizelka do ćwiczenia chwytu odkrztuszającego-
The Anti-Choking Trainer Act Fast
Jest to “fantom” urządzenie do nauki tzw. chwytu odkrztuszającego, które można wykorzystać podczas szkoleń udzielania
pierwszej pomocy. Chwyt odksztuszający jest to technika pierwszej pomocy stosowana przy zadławieniach. Polega ona na
naciśnięciu przepony w celu wypchnięcia przedmiotu znajdującego się w tchawicy zadławionego. Podczas robienia chwytu
odkrztuszającego istnieje możliwość uszkodzenia trzewi jamy brzusznej zatem należy go stosować tylko w wyjątkowych
przypadkach, wówczas gdy wszystkie inne metody zawiodły. Należy jednak pamiętać ,że przy nie podjętej pomocy
przedmedycznej ofiara może umrzeć w ciągu 5 minut od momentu zadławienia.

Od lat instruktorzy prowadząc zajęcia z pierwszej pomocy starali się wytłumaczyć i pokazać zasady postępowania podczas
zadławienia. Na zakończenie pokazu zawsze padało stwierdzenie - „ Wykonujemy to w taki właśnie sposób , tylko mocniej”.
Kursanci i uczniowie zawsze mieli wątpliwości jaką należy działać siłą aby nie szkodzić a pomóc.

Jak działa “The Anti-Choking Trainer”?
Bardzo prosto.

1. Ubrać kamizelkę, zapiąć pas i włożyć piankową wtyczkę do kanału powietrznego.
2. Ustawić ręce w prawidłowej pozycji, między pępkiem i klatką piersiową
3. Zastosować szybki chwyt odkrztuszający
4. Urządzenie może być używane w pozycji stojącej, siedzącej, na podłodze a nawet do samodzielnych ćwiczeń przy

użyciu krzesła

“The Anti-Choking Trainer” jest to urządzenie idealne do wykorzystania podczas nauki pierwszej pomocy dla nauczycieli
szkół, klubów młodzieżowych, grup harcerskich, rodziców, pracowników, osób prywatnych i oczywiście instruktorów BLS.

W skład pakietu Anti Choking Trainer Rescue wchodzi:

1 kamizelka – trener przeciw zadławieniu
10 pocisków zielonych (dla początkujących)
10 pocisków żółtych (dla zaawansowanych)
torba
instrukcji użytkowania
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Dostępne modele:
dla dorosłych (czerwona) - od 13 lat +
dla dzieci (żółta) - 5-12 lat

  

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Model: dla dzieci (5-12) - żółty , dla dorosłych (13+) - czerwony
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